
 
 
 
 
 
 
 
 

 

РАКОМЕТНА  ФЕДЕРАЦИЈА  НА  МАКЕДОНИЈА 

КАДЕТСКА ЖЕНСКА ЛИГА СЕЗОНА 2023/2024 

23.11.2023 год. 

С К О П Ј Е 

 

БИЛТЕН  бр. 4/2023 год.     

1. Врз основа на службените записници од IV - то коло на кадетска женска ракометна лига, 

Комисијата ги регистрира следните натпревари: 

 

Резултати 

11.11.2023 ЖРК СТРУЖАНКА – РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР  35:20 (15:07) 

12.11.2023 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР – ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ  10:0  

13.11.2023 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК – РК ЈЕХОНА   15:18 (15:07) 

13.11.2023 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА – ЖРК ВАРДАР   14:19 (05:11) 

 

2. Врз основ на Статутот на РФМ, Дисциплинскиот правилник на РФМ, Пропозициите за 

натпреварување на младински категории во машка и женска конкуренција, Првостепената 

дисциплинска комисија на РФМ, во состав Димитар Ристовски, Претседател и Драги 

Огненовски и Влатко Мицев, членови на комисијата, на состанокот одржан на ден 

23.11.2023 година,  ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 

 

Согласно член 4 од Пропозициите за младински категории во машка и женска 

конкуренција и член 107 од ДП на РФМ, тренерот на ЖРК Чаир, Миноска Даниела со 

лиценца 5093, се казнува со забрана на настап и вршење на сите функции во ракометниот 

спорт на 5 (пет) првенствени или куп натпревари. Казната важи за наредните 5 (пет) 

натпревари. 

 Согласно член 4 став 2 од Пропозициите за младински категории во машка и женска 

конкуренција, натпреварот помеѓу РК Илинден Вардар – ЖРК Чаир се регистрира со 

резултат 10:0 за РК Илинден Вардар и -1 бод од бодовното салдо на ЖРК Чаир. 

 Согласно член 4 став 2 од Пропозициите за младински категории во машка и женска 

конкуренција и член 107 од ДП на РФМ екипата на ЖРК Чаир се казнува со парична казна 

во висина од 15.000,00 денари. 
 

 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред 

второстепениот орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена 

од денот на доставување на одлуката. 

 
ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 ЖРК СТРУЖАНКА 4 4 0 0 112 74 38 12 

2 ЖРК ВАРДАР 4 4 0 0 112 80 32 12 

3 РК ИЛИНДЕН ВАРДАР 4 2 0 2 89 77 12 6 

4 ЃОРЧЕ ПЕТРОВ ЖРК 4 2 0 2 102 95 7 6 

5 ЖРК ЧАИР СКОПЈЕ 4 2 0 2 89 82 7 5 

6 ЖРК ГЕВГЕЛИЈА 4 1 0 3 75 87 -12 3 

7 РК ДЕЛЧЕВО ВАРДАР 4 1 0 3 109 126 -17 3 

8 РК ЈЕХОНА 4 0 0 4 86 153 -67 0 

 

Изготвил:       Потврдил: 

Координатор за кадетска женска лига   Натпреварувачка комисија 

Иван Јосифовски        
 


